نوزادان باید مکرراً و هر چند وقت که می خواهند تغذیه شــوند، بنابراین شاید لازم باشد
وقتی کودک زیاد خوابیده او را بیدار کنید و به او شیر بدهید تا کالری و مواد مغذی موردنیاز
بدنش را تأمین کنید. تغذیه مکرر کودک برای رشد او مهم است. نوزادان بعد از تولد فوراً ۱۰
درصد از وزن خود را از دست می دهند و باید این وزن را دوباره سریع به دست بیاورند.

دوشنبه 4 اردیبهشت1402، 3 شوال1444 ،24 آپریل2023، شماره 4194، صفحه